



I'm not robot



**I am not robot!**

Hücrelerden ekosistemlere, genetikten insan fizyolojisine kadar her konuyu kapsayan detaylı içeriklerle bilginizi genişletin ENZİMLERİN ÇALIŞMASINA ETKİ EDEN FAKTÖRLER sınıf öğrencileri için Ortaöğretim Genel Müdürlüğü tarafından hazırlanmış sınıf Biyoloji konu anlatım PDF bağlantısını paylaştık. MEB OGM sayfasında sınıf Biyoloji konularının tümüne animasyon ya da ses içeren powerpoint formatında ulaşabilir. Biyoloji konuları artık yüksek çözünürlüklü TYT-AYT biyoloji notları edinmek çok kolay. Hemen indirin ve yüzlerce dosyaya, görsele ve uzmanlara erişin. Biyoloji yks (tyt-ayt) sınıf konu anlatımları ve sınıf ders notlarına, konuların pdf dosyalarına bu sayfadan ulaşabilirsiniz. YKS sınavı için TYT – AYT Biyoloji konu anlatımı ve soru çözümleri videolarıyla, özel notlar ve pdf lerle BİYOLOJİ dersini ezberden kurtaracağız. Yaşamın sırlarını keşfetmek için biyoloji ders notlarımızı inceleyin. BİYOLOJİ VE CANLILARIN ORTAK ÖZELLİKLERİ -I BİYOLOJİ VE CANLILARIN ORTAK ÖZELLİKLERİ -II CANLILARIN YAPISINDA BULUNAN TEMEL BİLEŞİKLER Biyoloji konuları artık yüksek çözünürlüklü TYT-AYT biyoloji notları edinmek çok kolay. LİPİTLER. BİYOLOJİ VE CANLILARIN ORTAK ÖZELLİKLERİ -II. Konular Yeni biyoloji yks (tyt-ayt) konu anlatımları ve yeni yks (tyt-ayt) ders notlarına, konuların pdf dosyalarına bu sayfadan ulaşabilirsiniz. Konu Özetleri. Atatürk Bulvarı No, Milli Eğitim Bakanlığı Merkez Bina, Kat Kızılay Sınıf Bilimsel Bilginin Doğası Ve Biyoloji konu anlatım ve pdf ders notları, biyoloji YKS (TYT ve AYT) müfredatına en uygun şekilde hazırlanmıştır. Tüm yeni biyoloji konularını ve yeni biyoloji konu anlatımlarını, konuların pdf dosyalarını bu sayfada bulabilirsiniz. Her dönem olduğu gibi yeni dönemde de kitap cevapları, konu anlatım, pdf ders notları ile sizlerin yanınızdayız. Bu sayfamızda Sınıf BİYOLOJİ Sorumluluk Konu Anlatımları Sınıf düzeyindeki tüm Biyoloji konu anlatımlarına ait video derslere ve ders notlarına (PDF) aşağıdaki seçeneklerden istediğinize tıklayarak ulaşabilirsiniz. BİYOLOJİ VE CANLILARIN ORTAK ÖZELLİKLERİ -I. PROTEİNLER. Hemen indirin ve yüzlerce dosyaya, görsele ve uzmanlara erişin. YKS sınavı için TYT – AYT Biyoloji konu anlatımı ve soru çözümleri videolarıyla, özel notlar ve pdf lerle BİYOLOJİ dersini ezberden kurtaracağız. Biyoloji dersi tyt ve ayt konu anlatım ve soru çözüm pdf dosyaları ve dokümanları Ders Anlatım Sunuları. Ortaöğretim Genel Müdürlüğü. ORGANİK BİLEŞİKLER KARBONHİDRATLAR. Eğitimde İyi Örnekler. İletişim Bilgileri. ENZİMLER. CANLILARIN YAPISINDA BULUNAN TEMEL BİLEŞİKLER.